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YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş olarak; 
İş Sağlığı, Güvenliği ve Çevreyi en üst kademeden en alt kademeye kadar bir
değer olarak ele alır tüm faaliyetlerimizde insanı ve çevreyi korumayı taahhüt
ederiz. Bu doğrultuda; 

İş Sağlığı, Güvenliği ve Çevre kültürünü, mevzuatlarını faaliyetlerimizin her
aşamasında benimser ve uygularız.   
İş Sağlığı, Güvenliği ve Çevre kültürümüzü teknoloji ve yenilikleri katarak
geliştirmeyi ve sürdürmeyi amaç edinerek, sıfır iş kazası, meslek hastalığına
ulaşmayı hedefleriz. 
Faaliyetlerimizi gerçekleştirirken öngörülü, yapıcı, etik ve uluslararası
normlara uygun  yaklaşım ilkelerini benimseriz. 
İş Sağlığı, Güvenliği ve Çevre ile ilgili yasal ve diğer yükümlülüklerimizi yerine
getirir, bulunduğumuz her yerde paydaşlarımıza yol gösterici oluruz. 
İş kazaları, meslek hastalıkları ve çevre kazalarının önlenebilir olduğuna
inanarak; parçası olduğumuz doğayı ve çalışanlarımızın sağlık bütünlüğünü
bozabilecek riskleri önceden tespit etmeyi hedefler ve gerekli önlemleri
alırız. 
Sektördeki ve dünyadaki iyi uygulamaları da göz önünde bulundurarak, İş
Sağlığı, Güvenliği ve Çevre ile ilgili ölçülebilir hedefler belirler,
gerçekleşmesini düzenli olarak gözden geçirir ve çalışanlarımızla birlikte
yönetim sistemlerimizi sürekli geliştiririz. 
Faaliyetlerimiz için kullanmakta olduğumuz girdilerde, geri dönüşüm ve
enerji verimliliği dikkate alır, sürdürülebilirliği destekleriz.
İş Sağlığı, Güvenliği ve Çevre uygulamalarını tüm çalışanlarımıza eğitim
faaliyetlerini güncel tutarak iyileştirmeyi ve geliştirmeyi hedefleriz. 
Yönetimin liderliğinde İş Sağlığı, Güvenliği ve Çevre uygulamalarımızın
sürekli iyileştirilmesi çalışmalarına, organizasyonumuzun her
kademesinden çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın iş birliği ile katılımını
sağlarız. 
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Taahhüdümüz; 
YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş. çalışanları ve yöneticileri olarak bu
politikayı uygular, uygulatır, destekler, düzenli olarak gözden geçiririz,
uyumsuzluk hallerinde gerekli aksiyonları alır sürekli geliştiririz. 
Her bir YEO iştirak şirketi, uygulanabilir olduğu ölçüde, bu politikaya uyar ve
tüm İş Ortaklarının bu Politika’ya uyumlu davranmasını bekler ve bunun
için gerekli adımları atar. 
Bu Politika ile YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş ve İştirak şirketlerinin
faaliyet gösterdiği ülkelerde geçerli olan yerel mevzuat arasında bir farklılık
olması durumunda, ilgili uygulama yerel mevzuata aykırılık teşkil etmediği
ölçüde, Politika veya mevzuattan, daha kısıtlayıcı olan geçerli olacaktır. 

 
İş Sağlığı, Güvenliği ve Çevre kurallarından ödün vermeyiz. 
Biz Güvenli ve Yaşanabilir Yolu Seçtik! 
 

yeo.com.tr #BizceMümkün
*Bu politika, Yönetim Kurulu Başkanı & CEO onayıyla yürürlüğe girmiştir.
*İlk yayın tarihi: 14.12.2023 (Güncel versiyon)


